

 CIN No.: L72300MH2013PLC244874 Registered Office: MNDC, MBP-P-136, Mahape, Navi Mumbai - 400 710. Tel. No.: 022-61501800 Website: www.majescold.in; Email: investors.grievances@majescold.in				
EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021				
(₹ in lakhs except per share data)				
Particulars	Un-Audited Quarter Ended June 30, 2021	Un-Audited Quarter Ended March 31, 2021	Un-Audited Quarter Ended June 30, 2020	Audited Year Ended March 31, 2021
Total income from Operations (net)	134	541	362	5,325
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(313)	(530)	151	3,290
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(313)	(530)	151	326,972
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(241)	(288)	122	253,694
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(240)	(285)	117	253,693
Paid-up Equity Share Capital	1,431	1,431	1,437	1,431
Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of previous year)	NA	NA	NA	16,103
Earning per Share (of ₹ 5/- each) (for continuing and discontinued operations)				
(a) Basic	(0.84)	(1.01)	0.42	871.28
(b) Diluted	(0.84)	(1.01)	0.38	871.28
Notes:-				
1. Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2021 under Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:				
Key data relating to Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2021				
(₹ in lacs)				
Particulars	Un-Audited Quarter Ended June 30, 2021	Un-Audited Quarter Ended March 31, 2021	Un-Audited Quarter Ended June 30, 2020	Audited Year Ended March 31, 2021
Total Income	134	541	362	5,325
Profit before Tax	(313)	(530)	151	326,972
Tax Expenses	(72)	(242)	29	73,278
Net profit / (loss) after tax	(241)	(288)	122	253,694
2. The above results were reviewed by the Audit Committee on July 23, 2021 and were thereafter approved by the Board at its meeting held on July 23, 2021.				
3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Un-Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the full format of Quarterly Un-Audited Financial Results are available on the stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.majescold.in				
4. # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.				
Place: Navi Mumbai, India Date : July 23, 2021				For Majesco Limited Onkar Shetye Whole-time Director

 माजेस्को लिमिटेड सीआयएन: एल७२३००एमएच२०१३पीएलसी०२४४८७४ नोंदणीकृत कार्यालय: एमएनडीसी, एमबीपी-पी-१३६, महापे, नवी मुंबई-४००७१०. दूर: ०२२-६१५०१८००, वेबसाईट: www.majescold.in, ई-मेल: investors.grievances@majescold.in				
३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिशिष्ट वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल				
(रु. लाखात, प्रती शेअर डाटा व्यतिरिक्त)				
तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२१ अलेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२१ अलेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२० अलेखापरिशिष्ट	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२१ लेखापरिशिष्ट
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१३४	५४१	३६२	५,३२५
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व #)	(३१३)	(५३०)	१५१	३,२९०
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर #)	(३१३)	(५३०)	१५१	३,२६,९७२
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर #)	(२४१)	(२८८)	१२२	२५३,६९४
कालावधीकरिता एकूण सर्वेक्ष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेक्ष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वेक्ष उत्पन्न (करानंतर))	(२४०)	(२८५)	११७	२५३,६९३
भरणा केलेले समभाग भांडवल	१,४३१	१,४३१	१,४३७	१,४३१
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिशिष्ट ताळेबंदपत्राकानुसार	एनए	एनए	एनए	१६,१०३
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.५/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनासाठी)	(०.८४)	(१.०१)	०.४२	८७१.२८
अ. मूळ (रु.)	(०.८४)	(१.०१)	०.४२	८७१.२८
ब. सोमिकृत (रु.)				
टिप: १. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ४७(१)(ब) अन्वये ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिशिष्ट वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल: ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिशिष्ट वित्तीय निष्कर्षांसंदर्भातील प्रमुख अहवाल				
(रु. लाखात)				
तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२१ अलेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२१ अलेखापरिशिष्ट	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२० अलेखापरिशिष्ट	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२१ लेखापरिशिष्ट
एकूण उत्पन्न	१३४	५४१	३६२	५,३२५
करपूर्व नफा	(३१३)	(५३०)	१५१	३,२६,९७२
कर खर्च	(७२)	(२४२)	२९	७३,२७८
करानंतर निव्वळ नफा/(तोटा)	(२४१)	(२८८)	१२२	२५३,६९४
२. वरील एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे २३ जुलै, २०२१ रोजी पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनंतर २३ जुलै, २०२१ रोजी झालेल्या मंडळाच्या संभेत मान्य करण्यात आले.				
३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक अलेखापरिशिष्ट वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक अलेखापरिशिष्ट वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि कंपनीच्या www.majescold.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.				
४. #अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब हे जेथे लागू असेल तेथे इंडिएस अधिनियम/एएस नियमानुसार नफा व तोटा अहवालात तजवीज केले आहेत.				
ठिकाण : नवी मुंबई, भारत दिनांक : २३ जुलै, २०२१				
माजेस्को लिमिटेडकरिता ऑफिकार शेट्ये पुर्णवेळ संचालक				